Дума Качканарского городского округа
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

20.07.2022 г. № 66

О прекращении обременения объекта недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправленияв Российской Федерации», Фе-

деральным закономот21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», статьей 6 Программыуправления муниципальным
имуществом Качканарского городского округа и приватизации муниципального
имущества Качканарского городского округа на 2008 год, утвержденной решени-
ем Думы Качканарского городского округа от 24.01.2008 №474 (в редакции ре-
шений от 20.03.2008 № 515, 24.04.2008 № 536, от 10.07.2008 № 570, от
23.10.2008 №602,от 13.11.2008 № 616), рассмотрев обращение Сергея Валенти-

новича Киричека, собственника недвижимого имущества, в целях расширения ви-

дов использования объекта, руководствуясь Уставом Качканарского городского

округа, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Прекратить обременение недвижимого имущества (земельный участок с

кадастровым номером 66:48:0317001:246 и объект незавершенного строитель-
ства на нем с степенью готовности объекта - 10%), местоположение:

Свердловская область,г. Качканар, микрорайон 11, участок 27, установленное ре-
шением Думы Качканарского городского округа от 24.01.2008 № 474 «Об утвер-
ждении Программыуправления муниципальным имуществом Качканарского го-

родского округа и приватизации муниципального имущества Качканарского го-

родского округа на 2008 год», в виде - «завершить строительство многоэтажното

жилого дома в течение трех лет со стоимостью | кв.м. жилья, на момент ввода, не
более величины, определенной нормативом стоимости| кв.м. общей площади жи-

лья по РФ».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»,
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

3. Настоящее решение вступаетв силу на следующий день после дня

официального опубликования.